
Uchwała Nr LI/794/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności regionalnej Obwodu Rówieńskiego (Ukraina). 

Na podstawie art. 8a ust. 2 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094, z późn. zm.) oraz mając na uwadze uchwałę Nr XXXV/527/22 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia woli niesienia 

pomocy materialnej społeczności Obwodu Rówieńskiego (Ukraina) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej społeczności regionalnej Obwodu Rówieńskiego (Ukraina), 
o łącznej wartości 70 000 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych), poprzez przekazanie na rzecz tej 
społeczności przedmiotów niezbędnych mieszkańcom ww. obwodu ze względu na konflikt zbrojny na 
terytorium Ukrainy, w postaci sprzętu elektronicznego wykrywającego zagrożenia, który będzie 
wykorzystywany przez strażaków do patrolowania granicy ukraińsko-białoruskiej, wraz z zapewnieniem 
transportu ww. przedmiotów do Obwodu Rówieńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińako-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA345AE3-D71C-491F-9533-AA652CB5BFE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/794/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-06-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




